



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bojesen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 53B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 73 89 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

---

Rasmus Bo Bojesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bojesen Holding ApS Taarbæk Strandvej 53B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 73 89 50
	Stiftet: 1. august 2017
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bo Bojesen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Bojesen A/S, København Bojesen Tårnet A/S, København Bojesen Experiment ApS, København Bojesen Jazz ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.259 kr. mod -9.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054.675 kr. mod -11.202.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor en kortere årrække via positiv drift i selskabets tilknyttede virksomheder.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabsloven kapitalabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsens forventninger til reetablering af egenkapitalen fremgår af ovenstående.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.259</b>	<b>-9.875</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.259</b>	<b>-9.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.395.360	-11.021.488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.333	-222.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.098.768</b>	<b>-11.253.613</b>
Skat af årets resultat	-44.093	51.068
<b>Årets resultat</b>	<b>1.054.675</b>	<b>-11.202.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.054.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.202.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.054.675</b>	<b>-11.202.545</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.162.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.162.446
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.162.446</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.112
Udskudte skatteaktiver	0	61.337
Tilgodehavender i alt	0	173.449
Likvide beholdninger	45.558	45.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.558</b>	<b>218.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.558</b>	<b>1.381.153</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-8.360.070	-9.414.745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.235.070</b>	<b>-9.289.745</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	2.687.162
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.687.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.242.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.242.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.141.406	5.507.687
Anden gæld	139.222	233.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.280.628	5.741.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.280.628</b>	<b>7.983.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.558</b>	<b>1.381.153</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor en kortere årrække via positiv drift i selskabets tilknyttede virksomheder. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	96.132
Andre finansielle omkostninger	162.333	126.118
	<b>162.333</b>	<b>222.250</b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	13.365.719	13.365.719
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>13.365.719</b>	<b>13.365.719</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-14.890.435	-3.868.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.395.360	-8.334.326
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-13.495.075</b>	<b>-12.203.273</b>
Modregnet i tilgodehavender	129.356	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>129.356</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.162.446</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bojesen A/S	København	100 %
Bojesen Tårnet A/S	København	100 %
Bojesen Experiment ApS	København	100 %
Bojesen Jazz ApS	København	100 %

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.414.745	1.787.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.054.675</u>	<u>-11.202.545</u>
	<b><u>-8.360.070</u></b>	<b><u>-9.414.745</u></b>


